nita: et quod ma^o oppōnū, et q̄l p̄t v̄ificari s̄il h̄dictoria de eō
cē: et quod in icōplexis atq; p̄plexis repiū, et plā alia nota-
da. Aduerte ibi an solonē, p̄ncipal' ad replicā quā nō sol
uit contra illā singulare solonem de coēxīdi mō et eēndi
gradu. Ad quā facilr p̄t dici p̄cedēdo sc̄daz p̄te. s. q̄ p̄t eē
maxia distātia positiua iter h̄dictoria aliq: et nō q̄cuq, et B
quo ad eēndi gradū. Et cū dī q̄ tūc nō ē distātia ifinita, ne
go si extremū positiū sit ifi^m. vñ distātia positiua h̄dicto-
rioz est attēden^o h̄z d̄itōez extremiti positiui. yide copio-
se. z. di. p. q. p. z. i. di. 4. q. 4. et cū addi^o q̄ q̄tūcūq parū di-
ster ynu ab alio tē, xce. sed ex hoc nō se eqlis distātia po-
situa. imo fa^r p. p. mēb^o solu^s pla h̄ addat igeniosus lector.
[Q]ue ibi tāgit in solone, p̄ncipal' de oppōne q̄ ē gen^o tē, et
q̄ oēs oppōnes formal' accepte sunt in ḡne relonis. logi-
famose et satis recte si bñ expōtātur. q̄re in postpdicamentis
ca. de oppōne. q.i. vbi sin^m oia habz.
Uide. z. di. p. pte. z. q. i. i. solone p̄ncipallū. z. p̄ reportatio-
nū. di. 28. q. i. t. in. z. di. z. q. 9. et alibi sepe de h̄dictiōe et ipsi^o
nā. ingre et sophistas antiquos anglicos: vt scis.
Sequitur s. q. et vltia de suppōne p̄tis pro toto. t.c.
29. q̄ tñ est poti^d du^m lſale q̄putādū: q̄, q.
que ēt breuis et clara ē: vt pz: s̄z sophi^c speciⁱ poss̄ dilata-
ri mltū q̄d relinqtur arbitrio legētis. videant āt logicalia
h̄ p̄ decisōe et vltoriō declatiōe ei^r. vbi aut in lſa ph̄i fū
detur posset et altercatiō: s̄z satis ad p̄posituz oriz. t. c. 29.
vt notauim^o. licz. t. c. io. quodāmō poss̄ elici.

Arca i. q. 5. li. t. c. i. r. z. in q̄ ipli^r supra icidē
tař icludūtur. 4. q. pma an finis sit
pn^m. z. an cā. z. an cā agenti. et 4. an maxie cāq
q̄tuor tāgit in arguēdo ad ptes. et i. decisōe. q. q
satis clara est: vt pz tenēdo affirmatiuā prem.
Infra ibi. Ar^m de errore tē. vscg illuc. vltia si finis ē īten-
tus tē. assignat ex. vel vacat in aliquib^o originalibus.
Deinde soluēdo ar^m p̄ncipale et seⁱ nō valde pcessuz illū d
cālitate finis et replicas et solones singulares. et q̄re in theo-
rematib^o b^r. vide et antiquos h̄. vt Tho. i. pte. q. 18. z. i. z. q.
ii. z. 83. et Albertū h̄. et Jand. et Den. de Han. et alios q̄ples:
q̄ varie sentiūt de cālitate finis. sententia tri doc. est satis
clara et subtilis. ideo ea sequere.
De sufficiētia et ordine cāx: q̄re vbi supra. et sup. z. p̄shy co-
pise. et ad finē h̄ p̄tis ad finē h̄. vbi aduerte q̄ ab i^r loco. in cāis
inq̄tū cāe sūt nō ē circulus tē. vscg ad finē poss̄ assignari
ex v̄l addi^o: s̄z tota lſa ē bōa et notabil^o. id legat. Indu enīz
ibi viā aui. de enti^r cālīt^r et ordine seu poritatis finis. et silt d
alys cāis p̄tis ad ipm. et iter se. vbi cū dicēs du^m ē vtruz
magis sic. vle^r. h̄. et dictu. vtrū magis depēdet mā a for^r:
q̄ forma a mā. et nō soluit. p̄t ibi dici. pbabili^r q̄ sim^r loq̄n
do magis depēdet mā a forma. n̄ q̄ iplicat ipaz cē sine for-
ma: nec q̄ nō hēat suū ppriū et ex cām et int^m: sic for^r: nec
et q̄ cāet p̄ formā. s̄z q̄ eē toti^r p̄ncipali^r ē et for^r q̄d eē cōi-
cat. vtrig^r dñr. qre. 9. q. q^r. et i. z. di. i. q. 6. z. di. 3. q. 4. z. 5. et
7. z. z. q. quolibet. et in fili^r i. theorematib^o. z. i. z. d. 4. q. z. cō-
parādo q̄titatē ad qlitatē: s̄z ex a^r p̄t poss̄ p̄oderari pori-
tas nāe mā in rōne receptiū. et an aliquid eē cōicat for^r vel
et h̄. et q̄. et loq̄ndo et directe et an sit difficilius imagiari māz
et sine forma q̄ ecōtra. de quo vide in. z. di. iz. et alibi p̄la
ad h̄ notabis. vt. 8. di. pmi. q. i. z. i. di. tertiy. q. i. que oia caste
nasticabit subtilis lector.
Lōse^r ifra ibi. Arguit sic. finis ē eiusdē spēi tē. vscg illuc.
Relinq̄ndo q̄ viam pdictā tē. p̄t facilr solui ille instantie:
vt pz discurrendo susti^d eo q̄ p̄misit: q̄ relinq̄nt lectori. silt
z. ar^m i. soluāt si gs voluerit teneri i^m sin^r mo^m odi in i^r p̄t
Examia diligenter tota lſaz: q̄r satis (Relinq̄ndo q̄ tē.
subtilis et obfcura ē aliquid ad ppo^m iuuenies. 3. z. 4. q. plo. z. i.
di. i. z. 4. 9. di. 4. q. 8. z. 4. 8. eiusdē. q. z. z. in Frācisco de mar-
chia: et de Mayronis: vt scis,